
Odpověď všem

Komunál

Ráno jsem vstal a vyrazil ven
do ulic hledat klid.
Obchůdek s názvem Odpověd všem
pro ty kdo stále hledají.
    
Odpovím všem tak klidně se ptej
řekl ještě než pozdravil.
Tak řekni co tě trápí až potom zaplatíš.
    
Chtěl bych se zeptat nevím co dělat mám
když je mi čtyřicet.
Pořád je někdo mě kritizuje
kdo hází kamenem.
    
Co dělat mám jak najít klid
jak se druhým ubránit
a s kameny který mě zasypávaj
jak naučit se žít.
    
Kameny sbírej a postav z nich dům
ze zbytku zeď vem do ruky hůl.
Poděkuj všem kteří ti ublížili
protože na vlastní nohy tě postavili.
    
A za tou zdí si nech jen ty co máš rád
a řekni jim že při nich zůstaneš stát.
Těm co kritizujou sochy nepostavěj
totiž sochy ty patřej kritizovanejm.
    
Ještě než půjdeš jednu radu ti dám
nauč se odpouštět.
Jedině tak v sobě najdeš ten klid
který tolik toužíš mít.
    
Slabej to nedá ten na to nemá

odpuštění je pro silný.
Jenom tak můžeš znova začít
a s kameny žít.
    
Kameny sbírej a postav z nich dům
ze zbytku zeď vem do ruky hůl.
Poděkuj všem kteří ti ublížili
protože na vlastní nohy tě postavili.
    
A za tou zdí si nech jen ty co máš rád
a řekni jim že při nich zůstaneš stát.
Těm co kritizujou sochy nepostavěj
totiž sochy ty patřej kritizovanejm.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

